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Nr postępowania ZP/3/2022/ZO                                                                  Trzebnica, dnia 09.03.2022 r.	


ODPOWIEDZI_2
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert  

Dot. zaproszenia do składania ofert na „Sukcesywną dostawę gazów medycznych i technicznych”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:
[bookmark: _Hlk97106773]
Pytanie nr 1.
Dotyczy Zalacznik nr 2 formularz asortymentowo cenowy pakiet nr 2 pozycja 1
a) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli aluminiowej o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m3, ciśnienie 170 bar.  
Dopuszczenie wyżej przedstawionej butli pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

b) Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 10L i 11L prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie: 
30 x 2,8 m3 (objętość gazu w butli 10L)= 84 m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)
84 m3 / 3,23 m3 = 26,00619 butli w zaokrągleniu 27 butli.
W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 27 butli 11L/170 bar.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2.
[bookmark: _Hlk97712722]Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.3  ust.5:
Czy zamawiający przewiduje zmianę projektu umowy stanowiącego SWZ, poprzez dodanie postanowienia: 
Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za opóźnienia w wykonaniu oraz niewykonanie własnych zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, o ile takie opóźnienie lub niewykonanie będzie spowodowane przez czynniki od Stron niezależne, wywołane w szczególności zdarzeniami siły wyższej takimi jak: działania osób trzecich, blokady, strajk, uszkodzenie maszyny lub urządzenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, awaria systemów łączności, brak możności zapewnienia energii elektrycznej, środków transportu lub istotnych dostaw, przepisy prawne, uniemożliwiające wykonanie części lub całości swoich zobowiązań umownych. Realizacja niniejszej Umowy zostanie zawieszona na czas trwania takiego zdarzenia, przy czym Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy. 

Pytanie nr 3.
Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.3  ust.7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę treści powyższego punktu:
Proponujemy zapis:
Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 72 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuję wzór umowy w poniższym zakresie:


BYŁO:
§3
7. Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 48 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem.

JEST:
§3
7. Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 72 godzin, wymiany dostarczonego asortymentu lub przedmiotu dzierżawy w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jego niezgodności z zamówieniem.

Pytanie nr 4.
Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.7 ust.1 lit. e
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę treści powyższego punktu:
Proponujemy zapis: z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 9.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści par.7 ust.1 lit. e.

Pytanie nr 5.
Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.7 ust.2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie powyższego punktu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 6.
Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.7 ust.3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie powyższego paragrafu i zastąpienie go poniższym.
Proponujemy zapis:
Odpowiedzialność Wykonawcy jest ściśle ograniczona do zobowiązań określonych w niniejszej umowie. W przypadku, w którym Zamawiający udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Wykonawcy, Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materiałowe do łącznej wysokości połowy wartości maksymalnego wynagrodzenia ustalonego w umowie określonego w § 4 ust. 9., spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 7.
Dotyczy Załącznik nr 4a wzór umowy, par.7 ust.4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie powyższego punktu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert.



Ponadto, Zamawiający przedłuża termin składania ofert: do dnia 14.03.2022 r. do godziny 10:00.


                          Z poważaniem, 
                              Dyrektor 



                    Jarosław Maroszek 
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